âNOVADO(A)V.SESO No

DED2JS112— P3Riadaiâni
vorus  UMA
MESA DA C.M.R.A

reixeS 	hdrrE

ATESO O REOWENTO ME N
E nal.
-

~da Administrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO N°. 14 / 2020.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz
inserir na ata de seus trabalhos A Todos os Blocos de Carnaval de rua que
se apresentaram nos Festejos Carnavalescos de Paulo Afonso 2020, com
brilhantismo dos seus Foliões e organizadores.
Como forma de reconhecimento pelo empenho e dedicação, bem como

parabenizar pela participação de centenas de foliões e coordenação dos
Blocos, apresentamos a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E
CONGRATULAÇÕES, incentivo a continuidade dessas atividades culturais.

"O bucem,cr nasces do- querer, da cletern~ - e,  pe.-n*1'4~4v
em' ae, chegar cv am/ crbjetuvo: Me/arner não- (Langui,' do- o- alvo;
quem. &uca,  e,  vencei crbgzietdok, no- wanbmo- fará/ coídaak
actmü-óweik. "
(Iole,  de/ Alencar).

Desta nossa manifestação, seja dado conhecimento a todos
os participantes nesse grandioso evento.

Sala das Sessões, em 02 de março de 2020

	00000001